ACCESHS

INDUSTRIEL

SECTEUR CONSTRUCTION ET INDUSTRIEL - PARC DE LOCATION

SPECIFICATIONS GENERALES
Longueur

Largeur

Hauteur

Poids opérationnel

Type de chenilles

Puissance du moteur

Hauteur de déversement max.
Portée horizontale
Profondeur d’excavation max.

Force d’arrachage

307 po

98 po

110 po

145t

En caoutchouc
73,8 hp

18,5 pi

26 pi

17,5 pi

20 460 Ibf

OPTIONS D’ATTACHEMENTS ET D’ACCESSOIRES

Godet de creusage
Godet a fossé

Marteau hydraulique

EXCAVATRICE SUR CHENILLES 14,5

TONNES
Catégorie Excavatrice
Type Sur chenilles

lde?

PRET A BATIR
ENSEMBLE ?

Parlons de cet équipement et de
vos options.

873 381-0126

location@acces-s.ca




H EE E E Kj SECTEUR CONSTRUCTION ET INDUSTRIEL - PARC DE LOCATION

INDUSTRIEL

2de?2



