



EXCAVATRICE SUR CHENILLES 14,5 TONNES

Catégorie

Excavatrice

Type

Sur chenilles

SPÉCIFICATIONS GÉNÉRALES

Longueur	307 po
Largeur	98 po
Hauteur	110 po
Poids opérationnel	14,5 t
Type de chenilles	En caoutchouc
Puissance du moteur	73,8 hp
Hauteur de déversement max.	18,5 pi
Portée horizontale	26 pi
Profondeur d'excavation max.	17,5 pi
Force d'arrachage	20 460 lbf

OPTIONS D'ATTACHEMENTS ET D'ACCESSOIRES

Godet de creusage
Godet à fossé
Marteau hydraulique

PRÊT À BÂTIR ENSEMBLE ?

Parlons de cet équipement et de vos options.

873 381-0126

location@acces-s.ca



Guillaume

Guy

